

**OBWIESZCZENIE**

**Burmistrza Brus z dnia 8 kwietnia 2015 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) **podaje się do wiadomości wyborców** informację o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. :

Numery obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	<b>Osiedle nr 1 w Brusach – ulice:</b> Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Generała J. Bema, Generała Kazimierza Sosnkowskiego, Generała Stanisława Maczka, Generała Władysława Andersa, Gen. Stefana Grot-Roweckiego, Harcerska, Jana III Sobieskiego, Józefa Poniatowskiego, Kalwaryjna od nr 12 do końca parzyste i od nr 15 do końca nieparzyste, Kazimierza Pułaskiego, Kazimierza Wielkiego, Konarskiego, Kościuszki od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 24 do końca parzyste, Księdza pułkownika Józefa Wryczy, Łanowa, Mieszka I, Modrakowa, Okrężna, Poziomkowa, Romualda Traugutta, Różana, Stefana Batorego, Tulipanowa, Władysława Jagiełły, Wybickiego, Zielona	Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach ul. Dworcowa 18
2	<b>Osiedle nr 1 w Brusach – ulice:</b> 2 Lutego, Akacyjowa, Dworcowa, Generała Józefa Hallera, Generała Władysława Sikorskiego, Jaśminowa, Kalwaryjna od nr 1 do 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 10 parzyste, Kościuszki od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 22 parzyste, Kwiatowa, Liliowa, Makowa, Młyńska od nr 1 do nr 13 nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste, Myśliwska, Na Zaborach, Plac Jana Pawła II, Poczтовая, Rzemieślnicza, Słoneczna, Stokrotki, Targowa od nr 1 do nr 9 nieparzyste i od nr 2 do nr 18 parzyste	Gimnazjum w Brusach ul. Ogrodowa 2 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>
3	<b>Osiedle nr 1 w Brusach:</b> Armii Krajowej, Brzozowa, Dębowa, Graniczna, Jodłowa, Karpacza, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Młyńska od nr 15 do końca nieparzyste i od nr 20 do końca parzyste, Nad Dworcem, Ogrodowa, Podgórna, Prosta, Spokojna, Sportowa, Świerkowa, Targowa od nr 20 do końca parzyste i od nr 11 do końca nieparzyste, Tęczowa, Wiśniowa	Gimnazjum w Brusach ul. Ogrodowa 2
4	<b>Osiedle nr 2 w Brusach:</b> 3 Maja, Derdowskiego od nr 11 do końca, Feliksa Bolta, Floriana Ceynowy, Gdańska nr 1a, Jagiellońska, Karnowskiego, Królowej Jadwigi, Łokietka, Mściwoja II, Świętopełka, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego	Ochotnicza Straż Pożarna w Brusach ul. Gdańska 1B
5	<b>Osiedle nr 2 w Brusach:</b> 1000-Lecia, Bolesława Prusa, Błogosławionego Księdza Józefa Jankowskiego, Chełmowska, Derdowskiego od nr 1 do nr 10, Gdańska z wyjątkiem nr 1a, Kościelna, Ks. Augustyna Czarnowskiego, Łąkowa, Mickiewicza, Polna, Słowackiego, Szkolna, Wicka Rogali, Władysława Reymonta	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brusach ul. Ogrodowa 2 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>
6	<b>Sołectwo Brusy-Jagle, Sołectwo Brusy-Wybudowanie, Sołectwo Czarniż (Czarniż, Leśnictwo Gieldon), Sołectwo Żabno, Sołectwo Czapiewice (Czapiewice, Czapiewice-Wybudowanie), Sołectwo Czarnowo, Sołectwo Gacnik, Sołectwo Małe Glišno (Małe Glišno, Dąbrówka)</b>	Urząd Miejski w Brusach ul. Na Zaborach 1
7	<b>Sołectwo Główczewice, Sołectwo Lešno (Lešno, Lešno-Wybudowanie, Kaszuba, Kaszuba Wybudowanie, Wysoka Zaborska), Sołectwo Przymuszewo (Przymuszewo, Kruszyn, Lendy, Parzyn, Peplin, Windorp), Sołectwo Rolbik (Rolbik, Laska, Warszyn, Widno, Widno Wybudowanie), Sołectwo Skoszewo</b>	Szkoła Podstawowa im. Kard. St. Wyszyńskiego w Leśnie ul. Kard. St. Wyszyńskiego 15 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>
8	<b>Sołectwo Lubnia (Lubnia, Lubnia-Wybudowanie, Blewec, Lubnia Popówka), Sołectwo Orlik (Orlik, Lamk)</b>	Szkoła Podstawowa w Lubni ul. Szkolna 13
9	<b>Sołectwo Zalesie (Zalesie, Zalesie-Wybudowanie)</b>	Szkoła Podstawowa w Zalesiu ul. Gdańska 26
10	<b>Sołectwo Kosobudy (Kosobudy, Kosobudy-Wybudowanie), Sołectwo Kinice, Sołectwo Huta (Huta, Broda, Chłopowy, Rudziny)</b>	Szkoła Podstawowa w Kosobudach ul. Szkolna 20 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>
11	<b>Sołectwo Męcikał (Męcikał, Czernica, Dębowa Góra, Gieldon, Męcikał-Struga, Okręglak, Parowa, Pokrzywno, Spierwia, Turowiec)</b>	Szkoła Podstawowa w Męcikale ul. Szkolna 7
12	<b>Sołectwo Małe Chełmy (Małe Chełmy, Małe Chełmy-Wybudowanie, Antoniewo, Antoniewo Wybudowanie)</b> <b>Sołectwo Wielkie Chełmy (Wielkie Chełmy, Wielkie Chełmy-Wyb., Asmus, Krównia, Młynek)</b>	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego w Wielkich Chełmach Wielkie Chełmy 35
13	<b>Sołectwo Czyczkowy (Czyczkowy, Czyczkowy-Wybudowanie)</b>	Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Józefa Jankowskiego w Czyczkowach ul. Główna 46 <b>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</b>

Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłaszać Burmistrzowi Brus najpóźniej **do dnia 27 kwietnia 2015 r.** (poniedziałek). Zgłoszenie może być dokonane : ustnie (tj. osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Brusach pok. Nr 9 lub telefonicznie pod numerem 52 3969 382 we wtorek od godz. 8.00 do 16.00 w pozostałe dni od 7.00 do 15.00), pisemnie na adres: Urząd Miejski w Brusach, ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy, drogą faksową – nr faksu 52 3969 303, w formie elektronicznej na adres: [um@brusy.pl](mailto:um@brusy.pl).

W zgłoszeniu wyborca może zażądać przesłania wraz z pakietem wyborczym nakładek na karty sporządzonych w alfabecie Braille'a.

Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego w kraju.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu. Termin złożenia wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa upływa w dniu **4 maja 2014 r.** (poniedziałek).

**W dniu głosowania lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Burmistrz Brus  
/-/ dr inż. Witold Ossowski